
Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/443/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 226, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 
poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz.1707) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/312/11 z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie uchwaleniaWieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Szczecin (zm. UchwałaNr XV/346/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2012 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „związanych z realizacją przedsięwzięć ujętychw 
Załącznikach 3, 4, 5 i 7 do niniejszej uchwały”. 

2. W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecin na lata 2011 – 2045” 
do ww. uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszejuchwały. 

3. W Załączniku Nr 2 „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin” do 
ww. uchwały dodaje się punkt 4 „Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej” o treści jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 3 „Wydatki na przedsięwzięcia Miasta Szczecin w latach 2011 – 2016 – 
wieloletnie programy, projekty i zadania inwestycyjne finansowane ze środków własnych” do ww. 
uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 4 „Wydatki na przedsięwzięcia Miasta Szczecin w latach 2011 – 2016 – 
wieloletnie programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków europejskich oraz innych 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi” do ww. uchwały wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się Załącznik Nr 7 „Przedsięwzięcia z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji”, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 6 „Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2011 – 2015” do ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: F3F4E748-F16B-4EE0-B096-72ADBAD68C65. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/443/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf




1 


 


 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVI/443/12               


Rady Miasta Szczecin  z dnia 20 lutego 2012 r.              


 


 


I. Zmieniają się następujące pozycje dochodów, wydatków, wyniku oraz  przychodów: 


 


Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 


1. Dochody ogółem +6 715 484 +1 678 100 +14 000 000 +4 500 000 


Dochody bieżące +50 080 0 0  


W tym środki z  UE +696 574 +420 915 +456 721 +431 312 


Dochody majątkowe +6 665 404 +1 678 100 +14 000 000 + 4 500 000 


W tym środki z UE + 28 965 404 -2 121 900 0 0 


2. Wydatki ogółem +23 434 965 +6 821 900 +14 000 000 +4 500 000 


Wydatki bieżące - 1 345 794 0 0 0 


W tym na projekty realizowane  


przy udziale środków, o których  


mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 


+332 069 0 0 0 


Wydatki majątkowe +24 780 759 +6 821 900 +14 000 000 +4 500 000 


W tym na projekty realizowane  


przy udziale środków, o których  


mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 


+17 987 102 +5 821 900 0 0 


3. Wynik budżetu -16 719 481 - 5 143 800 0 0 


4. Dochody bieżące – wydatki bieżące +1 395 874 0 0 0 


5. Przychody budżetu +16 719 481 +5 143 800 0 0 


Nadwyżka budżetowa z lat  


ubiegłych plus wolne środki,  


o których mowa w art. 217  


ust.1 pkt 6 ufp, zaangażowanie  


w budżecie roku  


+21 863 281 0 0 0 


W tym na pokrycie deficytu 


budżetowego 


+21 863 281 0 0 0 


Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów 


wartościowych 


-5 143 800 +5 143 800 0 0 


W tym na pokrycie deficytu 


budżetowego 


-5 143 800 +5 143 800 0 0 


7. Kwota długu -5 143 800 0 0 0 


9. Zadłużenie/dochody ogółem – -0,2 -0,1 0 0 







 


2 


 


max.60% z art. 170 sufp (bez 


wyłączeń) 


9a. Zadłużenie/dochody ogółem – 


max.60% z art. 170 sufp (po 


uwzględnieniu wyłączeń) 


-0,2 -0,1 0 0 


  


II. Przedsięwzięcia bieżące i majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp (pozycja 15) są uaktualnione 


zgodnie ze zmianami w Załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. Do pozycji wydatki bieżące objęte 


limitem art. 226 ust.4 ufp wprowadzone zostały przedsięwzięcia z tytułu udzielonych poręczeń  


i gwarancji zgodnie z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 


III. Ustawowy wskaźnik obsługi zadłużenia, w związku z wprowadzeniem przedsięwzięć z tytułu 


udzielonych gwarancji i poręczeń, zwiększył się w pozycjach 10, 10a, 13 i 14 w latach 2012 – 2030  


o wartość: 


2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 


0 +0,1 +0,2 +0,4 +1,1 +1,3 +1,9 +1,8 +1,8 +1,8 +1,7 +1,6 +1,6 +1,6 +1,6 +1,5 +1,4 +1,4 +0,7 


 








1 


 


 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/443/12 


Rady Miasta Szczecin  z dnia 20 lutego 2012 r.                 


 


4. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 


4.2. Zmiana z dnia 20 lutego 2012 r. 


Szczegółowe zmiany obejmują: 


1a.  Aktualizację wartości w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot  


przychodów i rozchodów oraz długu, wynikającą z wniosków złożonych przez dysponentów  


w sprawie dokonania zmian w budżecie 2012 r.: 


 zwiększenie deficytu o kwotę   16 719 481 zł 


 zwiększenie przychodów o kwotę   16 719 481 zł 


 z tego: 


zwiększenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.1 pkt 6  


ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.     21 863 281 zł 


zmniejszenie kredytów bankowych o kwotę 5 143 800 zł 


 zmniejszenie kwoty długu o kwotę   5 143 800 zł 


1b.  Aktualizację wartości w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot  przychodów  


i rozchodów oraz długu, wynikającą z wniosków złożonych przez dysponentów  


w sprawie dokonania zmian w budżecie 2013 r.: 


 zwiększenie deficytu o kwotę   5 143 800 zł 


 zwiększenie przychodów o kwotę   5 143 800 zł 


 z tego zwiększenie kredytów bankowych o kwotę 5 143 800 zł 


2.   Aktualizację kwot przedsięwzięć bieżących i majątkowych, wynikającą z wniosków 


złożonych przez dysponentów w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok i lata 


następne. 


3.  Wprowadzenie przedsięwzięć z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji w latach 2012 – 


2030. 


4.   Aktualizację poziomu ustawowych wskaźników obsługi zadłużenia w latach 2012 – 2030, 


wynikającą z  wprowadzenia przedsięwzięć z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji. 


5. Zmiany w strukturze dochodów i wydatków wynikające z ustawowych kompetencji 


Prezydenta Miasta. 


 








Sygnatura: 70010023441112202102


WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA MIASTA SZCZECIN W LATACH 2012 - 2017 - ZMIANA
- wieloletnie programy, projekty i zadania inwestycyjne finansowane ze środków własnych.


jednostki systemu oświaty - 732 895 - - - - - 732 895


- dotacje - 732 895 - - - - - 732 895


Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych 2008 - 2015 - 732 895 - - - - - 732 895


1.Modernizacja instalacji uzdatniania wody w istniejących basenach.
2.Modernizacja pomieszczeń z basenem i zaplecza socjalnego oraz sanitarnego.


E1.5 PROJEKT „ODPOWIEDNIA SZKOLNA BAZA SPORTOWA". - 732 895 - - - - - 732 895


jednostki systemu oświaty - 5 049 - - - - - 5 049


- własne - 5 049 - - - - - 5 049


Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny 2010 - 2015 - 5 049 - - - - - 5 049


1. Budowa nowego segmentu dydaktycznego wraz z salą gimnastyczną.
2. Przebudowa i remont części budynku istniejącego.
3. Zagospodarowanie terenu poprzez wykonanie boisk wielofunkcyjnych z
trybunami, miejscami parkingowymi i elemenatami małej architektury.


jednostki systemu oświaty - 565 225 - - - - - 565 225


- własne - 565 225 - - - - - 565 225


Program budowy małych boisk w przedszkolach 2011 - 2012 - 565 225 - - - - - 565 225


Stworzenie bazy dla realizacji zadań prozdrowotnych wynikających z podstawy
programowej i statutowych zadań przedszkola.


Urząd Miasta - - - - - - - -


jednostki systemu oświaty 73 954 73 954 - - - - - 73 954


- własne 73 954 73 954 - - - - - 73 954


Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych 2006 - 2012 73 954 73 954 - - - - - 73 954


1.Podniesienie standardu budynków - przeprowadzenie remontów i modernizacji
pomieszczeń dydaktycznych, sal gimnastycznych, kuchni, toalet, internatów, dachów
w obiektach oświatowych.
2.Poprawa warunków w zakresie procesu dydaktycznego.


E1.1 PROJEKT „INWESTYCJE OŚWIATOWE I REMONTY OBIEKTÓW
PRZEDSZKOLNYCH I SZKOLNYCH".


73 954 644 228 - - - - - 644 228


E1. PROGRAM DOBREJ BAZY I WŁAŚCIWEGO WYPOSAŻENIA
SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH


73 954 1 377 123 - - - - - 1 377 123


EDUKACJA I NAUKA 73 954 1 377 123 - - - - - 1 377 123


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/443/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.







Sygnatura: 70020023441112202102


Urząd Miasta - 19 039 - - - - - 19 039


- własne - 19 039 - - - - - 19 039


Program gospodarki deszczowej 2009 - 2012 - 19 039 - - - - - 19 039


1. Modernizacja systemu odprowadzania wód deszczowych na terenie Miasta.


Ś2. PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA DLA MIASTA SZCZECINA
NA LATA 2008-2019


- 19 039 - - - - - 19 039


Urząd Miasta - 64 000 - - - - - 64 000


- własne - 64 000 - - - - - 64 000


Zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie kremacji zwłok i pochówków.
Zakup pieca kremacyjnego 2011 - 2012 - 64 000 - - - - - 64 000


Urząd Miasta - 2 830 986 - - - - - 2 830 986


- własne - 2 830 986 - - - - - 2 830 986


Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej 2000 - 2012 - 2 830 986 - - - - - 2 830 986


1.Osiągnięcie standardu miejskich funkcji społeczno-gospodarczych, właściwego dla
ponadregionalnego centrum.
2.Nowoczesna infrastruktura społeczna i techniczna.
3.Zwiększenie ilości miejsc grzebalnych na terenie miasta Szczecin.


Z1.2 PROJEKT „KONSERWACJA I BIEŻĄCE UTRZYMANIE TERENU
CMENTARZA CENTRALNEGO I POZOSTAŁYCH CMENTARZY"


- 2 894 986 - - - - - 2 894 986


Z1. PROGRAM KONSERWACJI I BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA
ISTNIEJĄCYCH TERENÓW ZIELENI


- 2 894 986 - - - - - 2 894 986


Urząd Miasta - 499 031 - - - - - 499 031


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 499 031 - - - - - 499 031


Rekultywacja składowiska odpadów w Sierakowie 2007 - 2012 - 499 031 - - - - - 499 031


Przeprowadzenie prac rekultywacyjnych zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami
projektowymi i posiadanymi decyzjami administracyjnymi, w oparciu o zobowiązania
wynikające z obowiązującego prawa środowiskowego.


Urząd Miasta - 121 093 - - - - - 121 093


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 121 093 - - - - - 121 093


Rekultywacja składowiska odpadów w Kluczu 2007 - 2012 - 121 093 - - - - - 121 093


Przeprowadzenie prac rekultywacyjnych zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami
projektowymi i posiadanymi decyzjami administracyjnymi, w oparciu o zobowiązania
wynikające z obowiązującego prawa środowiskowego.


Ś1. MIEJSKI PLAN GOSPODARKI ODPADAMI - 620 124 - - - - - 620 124


GOSPODARKA KOMUNALNA - 3 534 149 - - - - - 3 534 149


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 70030023441112202102


Urząd Miasta - - - - - - - -


jednostki systemu oświaty - 796 690 - - - - - 796 690


- własne - 796 690 - - - - - 796 690


Urząd Miasta - - - - - - - -


jednostki systemu oświaty - 790 000 - - - - - 790 000


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 790 000 - - - - - 790 000


Moje boisko - Orlik 2012 2009 - 2012 - 1 586 690 - - - - - 1 586 690


1. Poprawienie warunków do rozwoju aktywności fizycznej mieszkańców.
2. Wzbogacenie oferty sportowej i rekreacyjnej.


S1.3 PROJEKT " BUDOWA OBIEKTÓW REKREACYJNO - 
SPORTOWYCH" - KOMPLEKS REKREACYJNO -SPORTOWY 
SKATE PARK


- 1 586 690 - - - - - 1 586 690


Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i
Rehabilitacji


- 5 636 761 - - - - - 5 636 761


Urząd Miasta - - - - - - - -


- własne - 5 636 761 - - - - - 5 636 761


Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i
Rehabilitacji


- 6 666 267 - - - - - 6 666 267


Urząd Miasta - - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 6 666 267 - - - - - 6 666 267


Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w 
Szczecinie


2006 - 2013 - 12 303 028 - - - - - 12 303 028


1.Rozwój bazy reakreacyjno sportowej na terenie Szczecina.
2.Osiągnięcie standardu miejskich funkcji społeczno - gospodarczych, właściwego
dla ponadregionalnego centrum.
3.Stworzenie centrum ważnych wydarzeń o zasięgu krajowym i zagranicznym.
4.Poprawienie warunków do rozwoju aktywności mieszkańców.


S1.1 PROGRAM "BUDOWA WIDOWISKOWYCH OBIEKTÓW
SPORTOWYCH" W TYM HALI WIDOWISKOWO - SPORTOWEJ
ORAZ PEŁNOWYMIAROWEGO, 50-METROWEGO BASENU
SPORTOWEGO


- 12 303 028 - - - - - 12 303 028


Urząd Miasta - 8 829 - - - - - 8 829


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 8 829 - - - - - 8 829


Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią typu
"Euroboisko" przy ul. Pomarańczowej


2009 - 2012 - 8 829 - - - - - 8 829


Zaspokajanie potrzeb sportowych i rekreacyjnych mieszkańców Miasta poprzez
zapewnienie środków niezbędnych do poprawy stanu bazy. Kontynuacja zadania -
wybudowanie budynku socjalnego, niezbędnego dla zawodników, obsługi i
administracji.


S1. PROGRAM ROZWOJU BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ - 14 281 047 - - - - - 14 281 047


KULTURA FIZYCZNA, TURYSTYKA I REKREACJA - 14 281 047 - - - - - 14 281 047


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 70040023441112202102


Urząd Miasta - 98 500 - - - - - 98 500


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 98 500 - - - - - 98 500


Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich 2006 - 2013 - 197 000 - - - - - 197 000


1. Zapewnienie opieki żłobkowej dzieciom do lat 3,
2. Wspieranie rodzin w wypełnianiu funkcji wychowawczych i opiekuńczych,
3. Usprawnienie systemu pomocy społecznej,
4. Poprawa bezpieczeństwa socjalnego rodzin


PS0.14 ROZWÓJ I DOSTOSOWANIE DO LOKALNYCH POTRZEB 
PLACÓWEK DZIENNEGO WSPARCIA DZIECKA I RODZINY


- 334 268 - - - - - 334 268


PS0. STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH
W SZCZECINIE NA LATA 2009-2015


- 334 268 - - - - - 334 268


OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA - 334 268 - - - - - 334 268


Urząd Miasta - 5 328 280 - - - - - 5 328 280


- własne - 5 328 280 - - - - - 5 328 280


Przygotowanie nieruchomości 2000 - 2012 - 5 328 280 - - - - - 5 328 280


Pozyskiwanie nieruchomości na cele publiczne lub ważny interes Gminy oraz
zaspokajanie ewentualnych roszczeń właścicieli i użytkowników wieczystych w
związku z realizacją zadań publicznych oraz zmianami w planie zagospodarowania
przestrzennego.


MK1.1 PROJEKT „PRZYGOTOWANIE GRUNTÓW DLA ZABUDOWY
MIESZKANIOWEJ POD WZGLĘDEM PRAWNYM"


- 5 328 280 - - - - - 5 328 280


MK1. GOSPODAROWANIE GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH DLA ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ


- 5 328 280 - - - - - 5 328 280


ŁAD PRZESTRZENNY I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI - 5 328 280 - - - - - 5 328 280


jednostki systemu oświaty - 234 300 - - - - - 234 300


- własne - 234 300 - - - - - 234 300


Program modernizacji boisk szkolnych 2011 - 2012 - 234 300 - - - - - 234 300


1. Tworzenie warunków do realizacji zajęć wychowania fizycznego i szkolenia
sportowego.
2. Upowrzechnianie i popularyzjacja kultury fizycznej i rekreacji.


Urząd Miasta - 148 200 - - - - - 148 200


- własne - 148 200 - - - - - 148 200


Budowa stadionu sportowego 2009 - 2012 - 148 200 - - - - - 148 200


Kontynuacja zadania. Opracowywanie wielowariantowej analizy prawnej oraz
finansowej wraz z rekomendacją obejmującą analizę opłacalności budowy stadionu.


S1.4 PROJEKT " MODERNIZACJA BOISK I OBIEKTÓW
SPORTOWYCH" W TYM STADION MIEJSKI UL. KARŁOWICZA


- 382 500 - - - - - 382 500


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 70050023441112202102


Urząd Miasta - -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - -


- własne - -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - -


Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w
sąsiedztwie


2009 - 2015 - -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - -


Uatrakcyjnienie Szczecina  dla krajowych i zagranicznych inwestorów, mieszkańców
oraz turystów , stworzenie nowych miejsc pracy, zrewitalizowanie istniejącej
infrastruktury.


G1.2 PROJEKT „ZAGOSPODAROWANIE LOTNISKA SZCZECIN -
DĄBIE I TERENÓW LEŻĄCYCH W JEGO SĄSIEDZTWIE"


- -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - -


G1. PROGRAM „ROZWÓJ INFRASTRUKTURY GOSPODARCZEJ" - -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - -


TRANSPORT I KOMUNIKACJA 35 632 600 -13 708 938 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - 5 791 062 


Urząd Miasta - 831 320 - - - - - 831 320


- własne - 831 320 - - - - - 831 320


Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli 2011 - 2012 - 831 320 - - - - - 831 320


Zapewnienie mieszkańcom poszczególnych Rad Osiedlowych Miasta Szczecin
finansowania realizowanych przez nich inwestycji, które przyczynią się do
polepszenia warunków życia mieszkańców.


O3. PROGRAM WZMACNIANIA RAD OSIEDLI - 831 320 - - - - - 831 320


Urząd Miasta -119 120 - - - - - - -


- własne -119 120 - - - - - - -


Społeczne inicjatywy lokalne 2006 - 2012 -119 120 - - - - - - -


1.nowoczesna infrastruktura społeczna i techniczna - realizacji inwestycji celu
publicznego,
2.polepszenia warunków życia mieszkańców,
3.budowa aktywnych organizacji wspierających realizację zadań miasta,
4.sprawne systemy zaopatrzenia w media,


O1. PROGRAM SPOŁECZNYCH INICJATYW LOKALNYCH -119 120 - - - - - - -


ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO -119 120 831 320 - - - - - 831 320


jednostki pomocy społecznej - - - - - - - -


Urząd Miasta - 137 268 - - - - - 137 268


- własne - 137 268 - - - - - 137 268


Miejski program organizacji systemowej opieki nad dzieckiem i rodziną 2008 - 2012 - 137 268 - - - - - 137 268


Standaryzacja i przystosowanie obiektów do rodzinnych i środowiskowych form
opiekuńczo-wychowawczych.


Urząd Miasta - 98 500 - - - - - 98 500


- własne - 98 500 - - - - - 98 500


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017







Sygnatura: 70060023441112202102


Urząd Miasta 4 503 013 2 444 748 - - - - - 2 444 748


- własne 4 503 013 2 444 748 - - - - - 2 444 748


Urząd Miasta  3 321 440 5 645 592 - - - - - 5 645 592


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB)  3 321 440 5 645 592 - - - - - 5 645 592


Usprawnienie układu komunikacyjnego związanego z realizacją inwestycji “Galeria 
Kaskada”.


Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al. Wyzwolenia/
Niepodległości do Bramy Królewskiej


2009 - 2013  7 824 453 5 645 592 - - - - - 5 695 592


Urząd Miasta -353 875 - - - - - - -


- własne -353 875 - - - - - - -


Budowa drogi dojazdowej do nieruchomości położonej w rejonie ulic
Duńskiej - Krasińskiego


2010 - 2012 -353 875 - - - - - - -


1.Pośrednia obsługa komunikacyjna z ulicą Duńską nowych działek inwestycyjnych
przeznaczonych na cele komercyjne.
2.Umożliwienie dostępności komunikacyjnej do nowych terenów inwestycyjnych


T1.4 PROJEKT "BUDOWA I MODERNIZACJA GŁÓWNYCH
MIEJSKICH CIĄGÓW DROGOWYCH"


35 646 578 5 695 592 - - - - - 5 695 592


T1. PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ ORAZ POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA, PŁYNNOŚCI I JAKOŚCI RUCHU


35 632 600 5 695 592 - - - - - 5 695 592


Urząd Miasta - 16 370 - - - - - 16 370


- własne - 16 370 - - - - - 16 370


Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin 2011 - 2012 - 16 370 - - - - - 16 370


Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego.


T2.3 PROJEKT „ROZBUDOWA I MODERNIZACJA TOROWISK, SIECI 
TRAKCYJNEJ I SYSTEMU ZASILANIA ENERGETYCZNEGO"


- 16 370 - - - - - 16 370


Urząd Miasta - 79 100 - - - - - 79 100


- własne - 79 100 - - - - - 79 100


Zakup taboru tramwajowego - 21 sztuk (używanych tramwajów Tatra
KT4Dt)


2006 - 2013 - 79 100 - - - - - 79 100


Realizacja uchwały Nr XXII/625/2000 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2000 r. w
sprawie podjęcia działań mających na celu zakup taboru tramwajowego na potrzeby
szczecińskiej komunikacji zbiorowej.


T2.1 PROJEKT "ZAKUP I MODERNIZACJA TABORU KOMUNIKACJI 
MIEJSKIEJ"


- 79 100 - - - - - 79 100


T2. PROGRAM ROZWOJU I POPRAWY FUNKCJONOWANIA 
KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ


- 95 470 - - - - - 95 470


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017







Sygnatura: 70070023441112202102


Urząd Miasta - 62 000 - - - - - 62 000


- własne - 62 000 - - - - - 62 000


Poprawa warunków obsługi interesantów oraz estetyki zewnętrznej gmachu.
Modernizacja gmachu Urzędu Miejskiego 2004 - 2013 - 62 000 - - - - - 62 000


ZA1.3 PROJEKT „PODNOSZENIE JAKOŚCI USŁUG ŚWIADCZONYCH
PRZEZ URZĄD MIEJSKI"


- 62 000 - - - - - 62 000


ZA1. „POLITYKA JAKOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO" - 62 000 - - - - - 62 000


ZARZĄDZANIE STRUKTURAMI SAMORZĄDOWYMI - 62 000 - - - - - 62 000


Urząd Miasta -13 978 - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -13 978 - - - - - - -


Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad. 2 - Przebudowa
skrzyżowania Obwodnicy z ul.Krasińskiego


2011 - 2012 -13 978 - - - - - - -


1. Odciążenie strefy śródmiejskiej od ruchu tranzytowego i ruchu komunikacyjnego.
2. Zwiększenie płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego.
3. Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu i udrażnianie ruchu pojazdów.
4. Nowoczesna infrastruktura techniczna i społeczna.


T1.1 PROJEKT "BUDOWA OBWODNIC", W TYM ZADANIA:
OBWODNICA ŚRÓDMIEŚCIA SZCZECINA


-13 978 - - - - - - -


Urząd Miasta 50 000 50 000 - - - - - 50 000


- własne 50 000 50 000 - - - - - 50 000


OGÓŁEM WYDATKI 35 587 434 12 039 249 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - 31 539 249


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017


- własne  4 153 972     -78 210 1 000 000 14 000 000 4 500 000 - - 19 421 790


- partycypacja 8 176 000 - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 9 116 885 8 076 391 - - - - - 8 076 391


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 14 140 577   3 308 173 - - - - -    3 308 173


- dotacje - 732 895 - - - - - 732 895


Urząd Miasta 8 176 000 - - - - - - -


- partycypacja 8 176 000 - - - - - - -


Urząd Miasta 9 130 863 - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 9 130 863 - - - - - - -


Urząd Miasta 10 819 137 - - - - - - -


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 10 819 137 - - - - - - -


Usprawnienie układu komunikacyjnego związanego z realizacją inwestycji "Galeria
Kaskada".


Modernizacja skrzyżowania ulic: Niepodległości, Obr. Stalingradu,
łącznie z przebudową Al. Niepodległości i Pl.Żołnierza


2006 - 2012 28 176 000 50 000 - - - - - 50 000








Sygnatura: 80010053613122202102


WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA MIASTA SZCZECIN W LATACH 2012 - 2017 - ZMIANA
- wieloletnie programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków europejskich


Urząd Miasta - 30 000 - - - - - 30 000


- własne - 30 000 - - - - - 30 000


Urząd Miasta - 135 000 - - - - - 135 000


- środki pomocowe UE - 135 000 - - - - - 135 000


Projekt CIVITAS Plus rozwój zrównoważonego transportu w Szczecinie 2011 - 2013 - 165 000 - - - - - 165 000


Stworzenie systemu transportu opierającego się na zasadzie zrównoważonego
rozwoju.


T1. PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ ORAZ POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA, PŁYNNOŚCI I JAKOŚCI RUCHU


- 165 000 - - - - - 165 000


TRANSPORT I KOMUNIKACJA - 165 000 - - - - - 165 000


Urząd Miasta - 4 524 - - - - - 4 524


- własne - 4 524 - - - - - 4 524


Urząd Miasta - 32 065 - - - - - 32 065


- środki pomocowe UE - 32 065 - - - - - 32 065


Podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców w zakresie gospodarki
odpadami


Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina 2009 - 2012 - 36 589 - - - - - 36 589


Ś1. MIEJSKI PLAN GOSPODARKI ODPADAMI - 36 589 - - - - - 36 589


GOSPODARKA KOMUNALNA - 36 589 - - - - - 36 589


jednostki systemu oświaty 30 480 30 480 - - - - - 30 480


- środki pomocowe UE 30 480 30 480 - - - - - 30 480


Programy międzynarodowe - Comenius,Leonardo da Vinci, Młodzież w
działaniu


2011 - 2013 30 480 30 480 - - - - - 30 480


Międzynarodowa wymiana dzieci i młodzieży.


E4. PROGRAM PODNOSZENIA JAKOŚCI EDUKACJI 30 480 30 480 - - - - - 30 480


EDUKACJA I NAUKA 30 480 30 480 - - - - - 30 480


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/443/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


WYDATKI BIEŻĄCE


oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.







Sygnatura: 80020053613122202102


OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 480 232 069 - - - - - 232 069


Urząd Miasta -43 000 -27 672 - - - - - -27 672


- własne -43 000 -27 672 - - - - - -27 672


Urząd Miasta - 18 500 - - - - - 18 500


- środki pomocowe UE - 18 500 - - - - - 18 500


Remont zabytkowej fontanny na Wałach Chrobrego 2011 - 2012 -43 000 -9 172 - - - - - -9 172


1. Zabezpieczenie fontanny przed postępują degradacją.
2. Podniesienie atrakcyjności turystycznej Wałów Chrobrego.


Z1.1 PROJEKT „KONSERWACJA I BIEŻĄCE UTRZYMANIE PARKÓW
SKWERÓW, ZIELEŃCÓW, ZIELENI PRZYULICZNEJ ORAZ
OSIEDLOWEJ"


-43 000 -9 172 - - - - - -9 172


Z1. PROGRAM KONSERWACJI I BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA
ISTNIEJĄCYCH TERENÓW ZIELENI


-43 000 -9 172 - - - - - -9 172


GOSPODARKA KOMUNALNA -43 000 740 317 - - - - - 740 317


Urząd Miasta - 4 751 - - - - - 4 751


- własne - 4 751 - - - - - 4 751


Urząd Miasta - 14 250 - - - - - 14 250


- środki pomocowe UE - 14 250 - - - - - 14 250


Portal Bezpieczni Razem 2010 - 2012 - 19 001 - - - - - 19 001


1. Wzrost wykorzystania nowoczesnych mediów w rozpowszechnianiu treści
edukacyjnych i e-usług związanych z bezpieczeństwem dla mieszkańców.
2. Wzrost ilości wysokiej jakości merytorycznej materiałów dot. bezpieczeństwa
dostępnych w Internecie.
3. Zapewnienie nowoczesnych e-usług w edukacji związanej z bezpieczeństwem.


B1.3 PROJEKT „ZINTEGROWANY SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA" - 19 001 - - - - - 19 001


B1. PROGRAM „BEZPIECZNE MIASTO SZCZECIN" - 19 001 - - - - - 19 001


BEZPIECZEŃSTWO I PORZĄDEK PUBLICZNY W MIEŚCIE - 19 001 - - - - - 19 001


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017


WYDATKI MAJĄTKOWE


- własne - 34 524 - - - - - 34 524


- środki pomocowe UE 30 480 197 545 - - - - - 197 545







Sygnatura: 80030053613122202102


Urząd Miasta - 46 000 - - - - - 46 000


- własne - 46 000 - - - - - 46 000


Urząd Miasta - 394 000 - - - - - 394 000


- środki pomocowe UE - 394 000 - - - - - 394 000


Budowa systemu centrów informacji turystycznej w Szczecinie 2010 - 2012 - 440 000 - - - - - 440 000


Zaspakajanie potrzeb turystycznych i edukacyjnych mieszkańców Miasta.


TU5.6 BUDOWA SYSTEMU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ - 440 000 - - - - - 440 000


TU5. PROGRAM BUDOWY SYSTEMU PROMOCJI I INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ MIASTA SZCZECINA JAKO CENTRUM 
TURYSTYCZNEGO REGIONU


- 440 000 - - - - - 440 000


KULTURA FIZYCZNA, TURYSTYKA I REKREACJA 18 616 000 10 490 631 8 573 000 - - - - 19 063 631


Urząd Miasta - 2 357 - - - - - 2 357


- własne - 2 357 - - - - - 2 357


Urząd Miasta - 889 - - - - - 889


- środki pomocowe UE - 889 - - - - - 889


Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie 
Parku Kasprowicza w Szczecinie


2009 - 2014 - 3 246 - - - - - 3 246


Utworzenie Ogrodu Botanicznego - miejsca rekreacji dla mieszkańców Szczecina.


Z2. PROGRAM ROZWOJU TERENÓW ZIELENI - 3 246 - - - - - 3 246


Urząd Miasta - 100 855 - - - - - 100 855


- własne - 100 855 - - - - - 100 855


Urząd Miasta - 368 122 - - - - - 368 122


- środki pomocowe UE - 368 122 - - - - - 368 122


Urząd Miasta - 277 266 - - - - - 277 266


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 277 266 - - - - - 277 266


Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów
(Modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, Piastowskiego, Elbląskiego)


2006 - 2012 - 746 243 - - - - - 746 243


Poprawa wizerunku i stanu technicznego nabrzeża oraz promocja turystyki wodnej.


P3.5 PROJEKT „ZAGOSPODAROWANIE NABRZEŻY I BULWARÓW
NADRZECZNYCH"


- 746 243 - - - - - 746 243


P3. PROGRAM ODTWORZENIA RZECZNEGO ŁADU
URBANISTYCZNEGO


- 746 243 - - - - - 746 243


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017







Sygnatura: 80040053613122202102


Urząd Miasta - - 48 900 - - - - 48 900


- środki pomocowe UE - - 48 900 - - - - 48 900


Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie 2007 - 2013 - - 48 900 - - - - 48 900


Budowa nowych obiektów kultury w Szczecinie.


K1.1 FILHARMONIA SZCZECIŃSKA - - 48 900 - - - - 48 900


Urząd Miasta -400 000 -400 000 - - - - - -400 000


- własne -400 000 -400 000 - - - - - -400 000


Urząd Miasta - 152 435 - - - - - 152 435


- środki pomocowe UE - 152 435 - - - - - 152 435


Trafostacja Sztuki Szczecin 2009 - 2012 -400 000 -247 565 - - - - - -247 565


Przeprowadzenie kompleksowych prac konserwatorsko-remontowych oraz
zagospodarowanie terenu na potrzeby stworzenia nowej instytucji kultury - galerii
miejskiej


K1. NOWE OBIEKTY KULTURY -400 000 -247 565 48 900 - - - - -198 665


KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO -400 000 -247 565 48 900 - - - - -198 665


Urząd Miasta  11 143 800  6 000 000 5 143 800 - - - -  11 143 800


- własne 11 143 800  6 000 000 5 143 800 - - - - 11 143 800


Urząd Miasta 7 429 200  4 000 000 3 429 200 - - - - 7 429 200


- środki pomocowe UE 7 429 200  4 000 000 3 429 200 - - - - 7 429 200


Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej
bazy turystyki żeglarskiej


2011 - 2013 18 573 000 10 000 000 8 573 000 - - - - 18 573 000


Celem zadania jest przygotowanie infrastruktury Miasta pod organizację regat
żaglowców The Tall Ships Races 2013.


TU1.1A WSPIERANIE REALIZACJI BUDOWY PRZYSTANI 
JACHTOWYCH, MARIN W SZCZECINIE.


18 573 000 10 000 000 8 573 000 - - - - 18 573 000


Urząd Miasta 43 000 48 812 - - - - - 48 812


- własne 43 000 48 812 - - - - - 48 812


Urząd Miasta - 1 819 - - - - - 1 819


- środki pomocowe UE - 1 819 - - - - - 1 819


Poprawa wizerunku oraz zwiększenie atrakcyjności turystycznej miasta
poprzez przebudowę basenu przeciwpożarowego na fontannę na Placu
Zwycięstwa w Szczecinie


2011 - 2012 43 000 50 631 - - - - - 50 631


1.Zmniejszenie ilości basenów ppoż. poprzez zmianę funkcji basenu i przebudowę
basenu na Pl. Zwycięstwa na fontannę.
2. Poprawa wizerunku i estetyki  terenów miasta.
3. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miasta.


TU1. PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA ISTNIEJĄCYCH WALORÓW
TURYSTYCZNYCH WYPOCZYNKOWYCH, KRAJOZNAWCZYCH I
SPECJALISTYCZNYCH


18 616 000 10 050 631 8 573 000 - - - - 18 623 631


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017







Sygnatura: 80050053613122202102


Urząd Miasta - 658 974 - - - - - 658 974


- własne - 658 974 - - - - - 658 974


Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I 2000 - 2014 - 658 974 - - - - - 658 974


1. Stworzenie nowoczesnego, racjonalnie rozwiniętego systemu transportu
zbiorowego łączącego w sposób bezkolizyjny w stosunku do istniejącego układu
drogowego mieszkalne dzielnice prawobrzeża z administracyjnym centrum i
przemysłową północą miasta
2. Zmniejszenie zanieczyszczenia środowiska na skutek wyeliminowania części
połączeń autobusowych
3. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego


T2.2 PROJEKT "SZYBKI TRAMWAJ" - 658 974 - - - - - 658 974


Urząd Miasta - 20 875 - - - - - 20 875


- własne - 20 875 - - - - - 20 875


Urząd Miasta - 118 125 - - - - - 118 125


- środki pomocowe UE - 118 125 - - - - - 118 125


Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE 2011 - 2013 - 139 000 - - - - - 139 000


Poprawa funkcjonowania transportu na terenie Szczecina.


T2. PROGRAM ROZWOJU I POPRAWY FUNKCJONOWANIA 
KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ


- 2 672 754 - - - - - 2 672 754


TRANSPORT I KOMUNIKACJA -1 793 557 24 839 337 -2 800 000 - - - - 22 039 337


Urząd Miasta - 177 305 - - - - - 177 305


- własne - 177 305 - - - - - 177 305


Urząd Miasta - 531 913 - - - - - 531 913


- środki pomocowe UE - 531 913 - - - - - 531 913


Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego - etap I
Infrastruktura


2009 - 2012 - 709 218 - - - - - 709 218


1. Budowa i uruchomienie metropolitalnego centrum przetwarzania danych.
2. Rozbudowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego wpływająca na
sprawność działania administracji i upowszechniania publicznego dostępu do
Inernetu.


I1. PROGRAM ROZWOJU MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
TELEINFORMATYCZNEJ


- 709 218 - - - - - 709 218


Urząd Miasta - 2 291 - - - - - 2 291


- własne - 2 291 - - - - - 2 291


Urząd Miasta - 6 872 - - - - - 6 872


- środki pomocowe UE - 6 872 - - - - - 6 872


Portal edukacyjny województwa zachodniopomorskiego - Szczecin 2009 - 2012 - 9 163 - - - - - 9 163


Budowa i uruchomienie portalu edukacyjnego oraz wykorzystanie nowoczesnych
mediów i e-usług w rozwoju i edukacji społeczeństwa informacyjnego w Szczecinie.


I3. PROGRAM "USŁUGI PUBLICZNE PRZEZ INTERNET" - 9 163 - - - - - 9 163


ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO - 718 381 - - - - - 718 381


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 80060053613122202102


Urząd Miasta - 2 004 472 - - - - - 2 004 472


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 2 004 472 - - - - - 2 004 472


Urząd Miasta - 698 857 - - - - - 698 857


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 698 857 - - - - - 698 857


Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez
przebudowę układu torowego w ramach realizacji zadania Przebudowa
ulic:Niemierzyńska, Arkońska do Al.Wojska Polskiego w Szczecinie -
Etap I i II


2010 - 2012 - 6 706 594 - - - - - 6 706 594


1. Zmodernizowanie i usprawnienie systemu miejskich ciągów komunikacyjnych
2. Zwiększenie płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego


Urząd Miasta -550 000 - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -550 000 - - - - - - -


Urząd Miasta -29 707 - - - - - - -


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -29 707 - - - - - - -


1.Sprawny system miejskich ciągów komunikacyjnych.
2.Zwiększenie płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego.
3.Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu i udrażnianie ruchu pojazdów.


Budowa Trasy Pólnocnej w Szczecinie - ETAP II - wraz z dojazdem przez
ul.Łączną


2011 - 2014 -579 707 - - - - - - -


Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 283 795 3 283 795 - - - - - 3 283 795


Urząd Miasta - - - - - - - -


- środki pomocowe UE 3 283 795 3 283 795 - - - - - 3 283 795


Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 458 724 -1 458 724 - - - - - -1 458 724


Urząd Miasta - - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -1 458 724 -1 458 724 - - - - - -1 458 724


Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 825 071 -1 825 071 - - - - - -1 825 071


Urząd Miasta - - - - - - - -


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -1 825 071 -1 825 071 - - - - - -1 825 071


Budowa kładek dla pieszych w ciągu ul. Gdańskiej 2009 - 2012 - - - - - - - -


Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych i rowerzystów oraz usprawnienie wjazdu i
wyjazdu z miasta poprzez bezkolizyjność skrzyżowań drogi krajowej nr 10 z ciągami
pieszo-rowerowymi.


T1.4 PROJEKT "BUDOWA I MODERNIZACJA GŁÓWNYCH
MIEJSKICH CIĄGÓW DROGOWYCH"


-579 707 6 706 594 - - - - - 6 706 594


T1. PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ ORAZ POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA, PŁYNNOŚCI I JAKOŚCI RUCHU


-1 793 557 22 166 583 -2 800 000 - - - - 19 366 583


Urząd Miasta - 1 874 780 - - - - - 1 874 780


- własne - 1 874 780 - - - - - 1 874 780


Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie 2007 - 2014 - 1 874 780 - - - - - 1 874 780


Zwiększenie komfortu i skrócenie czasu podróżowania oraz poprawa bezpieczeństwa
tramwajowej komunikacji zbiorowej poprzez poprawę stanu torowisk oraz sieci
trakcyjnej


T2.3 PROJEKT „ROZBUDOWA I MODERNIZACJA TOROWISK, SIECI 
TRAKCYJNEJ I SYSTEMU ZASILANIA ENERGETYCZNEGO"


- 1 874 780 - - - - - 1 874 780


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 80070053613122202102


Urząd Miasta - 8 398 726 - - - - - 8 398 726


- środki pomocowe UE - 8 398 726 - - - - - 8 398 726


Urząd Miasta - 1 760 245 - - - - - 1 760 245


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - 1 760 245 - - - - - 1 760 245


Urząd Miasta - 2 080 264 - - - - - 2 080 264


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 2 080 264 - - - - - 2 080 264


Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie 2006 - 2013 - 12 239 235 - - - - - 12 239 235


1.Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu i udrażnianie ruchu pojazdów.
2.Sprawny system transportu drogowego - zwiększenie dostępności transportowej
portu.


T1.3 PROJEKT "MODERNIZACJA MIEJSKIEGO ODCINKA DROGI NR 
10"


- 12 239 235 - - - - - 12 239 235


Urząd Miasta - 26 789 - - - - - 26 789


- własne - 26 789 - - - - - 26 789


Urząd Miasta - 51 074 - - - - - 51 074


- środki pomocowe UE - 51 074 - - - - - 51 074


Poprawa bezpieczeństwa ruchu, usprawnienie komunikacji oraz warunków jazdy
pasażerów.


Budowa systemu zarządzania ruchem w Szczecinie 2008 - 2012 - 77 863 - - - - - 77 863


T1.6 PROJEKT "CENTRALNY SYSTEM ZARZĄDZANIA RUCHEM
DROGOWYM W MIEŚCIE"


- 77 863 - - - - - 77 863


Urząd Miasta 2 800 000 - 2 800 000 - - - - 2 800 000


- własne 2 800 000 - 2 800 000 - - - - 2 800 000


Urząd Miasta -10 132 5 600 000 -5 600 000 - - - - -


- środki pomocowe UE -10 132 5 600 000 -5 600 000 - - - - -


Urząd Miasta -1 000 000 - - - - - - -


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -1 000 000 - - - - - - -


Urząd Miasta -3 003 718 -2 800 000 - - - - - -2 800 000


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -3 003 718 -2 800 000 - - - - - -2 800 000


Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul.
Duńskiej - Krasińskiego do ul. Arkońskiej


2007 - 2013 -1 213 850 2 800 000 -2 800 000 - - - - -


1.Odciążenie strefy śródmiejskiej od ruchu tranzytowego i ruchu komunikacyjnego
2.Zwiększenie płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego
3.Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu i udrażnianie ruchu pojazdów


T1.1 PROJEKT "BUDOWA OBWODNIC", W TYM ZADANIA:
OBWODNICA ŚRÓDMIEŚCIA SZCZECINA


-1 213 850 2 800 000 -2 800 000 - - - - -


Urząd Miasta - 4 003 265 - - - - - 4 003 265


- środki pomocowe UE - 4 003 265 - - - - - 4 003 265


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


 2012 -  2017







Sygnatura: 80080053613122202102


Urząd Miasta - 120 129 - - - - - 120 129


- własne - 120 129 - - - - - 120 129


Urząd Miasta - 222 762 - - - - - 222 762


- środki pomocowe UE - 222 762 - - - - - 222 762


Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez umożliwienie uprawiania czynnego
wypoczynku,  a także zapewnienie bezpieczeństwa na drodze dla 
rowerzystów,zmniejszenie zanieczyszczeń
 atmosfery.


Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych 2005 - 2012 - 342 891 - - - - - 342 891


T1.5 PROJEKT "SYSTEM ŚCIEŻEK ROWEROWYCH" - 342 891 - - - - - 342 891


OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 16 379 443 36 560 102 5 821 900 - - - - 42 382 002


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


 2012 -  2017


- własne 13 543 800  8 656 246 7 943 800 - - - - 16 600 046


- środki pomocowe UE 10 702 863 27 166 547 -2 121 900 - - - - 25 044 647


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
(EBI)


-3 008 724 2 583 259 - - - - - 2 583 259


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -4 858 496 -1 845 950 - - - - - -1 845 950


- własne 13 543 800 8 690 770 7 943 800 - - - - 16 634 570


- środki pomocowe UE 10 733 343 27 364 092 -2 121 900 - - - - 25 242 192


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
(EBI)


-3 008 724 2 583 259 - - - - - 2 583 259


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -4 858 496 -1 845 950 - - - - - -1 845 950


OGÓŁEM WYDATKI 16 409 923 36 792 171 5 821 900 - - - - 42 614 071








Rata kapitałowa Odsetki
Ogółem 


wydatki bieżące


2012 0 56 740 56 740


2013 0 863 315 863 315


2014 0 4 024 945 4 024 945


2015 0 7 851 287 7 851 287


2016 8 000 000 10 103 869 18 103 869


2017 12 000 000 9 771 369 21 771 369


2018 21 734 556 9 223 603 30 958 159


2019 21 734 556 8 462 893 30 197 449


2020 21 734 556 7 702 184 29 436 740


2021 21 734 556 6 941 474 28 676 030


2022 21 734 556 6 180 765 27 915 321


2023 21 734 556 5 420 055 27 154 611


2024 21 734 556 4 659 346 26 393 902


2025 21 734 556 3 898 636 25 633 192


2026 21 734 556 3 137 927 24 872 483


2027 21 734 556 2 377 218 24 111 774


2028 21 734 556 1 616 508 23 351 064


2029 21 734 556 855 799 22 590 355


2030 10 867 277 237 722 11 104 999


Rok


Łączne nakłady finansowe:  385 067 604 zł


Limit zobowiązań:  385 067 604 zł


          Załącznik Nr  5 do uchwały Nr XVI/443/12    


          Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.              


Limit wydatków


Przedsięwzięcia z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji.


Nazwa:    umowa poręczenia


Jednosta organizacyjna odpowiedzialna za realizację:  Urząd Miasta


Okres realizacji:  lata 2012 - 2030 


Cel:  poręczenie pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 


        i Gospodarki Wodnej przez Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. na budowę


        Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów








WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2011-2015 - ZMIANA


Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/443/12


Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 25 969 424 -           24 780 759 6 821 900 14 000 000 4 500 000 -       


w tym:


dotacje -           -             732 895 -             -             -             -        


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 5 960 641 -             -1 738 621 -             -             -             -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 6 108 161 -             10 659 650 -             -             -             -        


partycypacja 8 176 000 -             -             -             -             -             -        


środki pomocowe UE 3 273 663 -             19 737 347 -2 121 900 -             -             -        


własne 2 450 959 -             -4 610 512 8 943 800 14 000 000 4 500 000 -        


B Bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście -          -           19 001 -           -           -           -       


w tym:


środki pomocowe UE -           -             14 250 -             -             -             -        


własne -           -             4 751 -             -             -             -        


B1. -            -             19 001 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             14 250 -             -             -             -        


własne -           -             4 751 -             -             -             -        
B1.3 -               -                19 001 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -                14 250 -                -                -                -          


własne -              -                4 751 -                -                -                -          


100103 WINF -               -                19 001 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                14 250 -                -                -                -           


własne -               -                4 751 -                -                -                -           


E Edukacja i nauka 73 954 -           1 377 123 -           -           -           -       


w tym:


dotacje -           -             732 895 -             -             -             -        


własne 73 954 -             644 228 -             -             -             -        


E1. 73 954 -             1 377 123 -             -             -             -         


w tym:


dotacje -           -             732 895 -             -             -             -        


własne 73 954 -             644 228 -             -             -             -        
E1.1 73 954 -                644 228 -                -                -                -           


w tym:


własne 73 954 -                644 228 -                -                -                -          


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Program dobrej bazy i właściwego wyposażenia szkół 


i placówek oświatowych


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Program "Bezpieczne Miasto Szczecin"


Projekt "Zintegrowany system bezpieczeństwa"


Portal Bezpieczni Razem


Projekt "Inwestycje oświatowe i remonty obiektów przedszkolnych i 


szkolnych"


Kod Wyszczególnienie


1







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


080180 WOś 73 954 -                73 954 -                -                -                -           


w tym:


własne 73 954 -                73 954 -                -                -                -           


100183 WOś -               -                565 225 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                565 225 -                -                -                -           


080234 WOś -               -                5 049 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                5 049 -                -                -                -           


E1.5 -               -                732 895 -                -                -                -           


w tym:


dotacje -              -                732 895 -                -                -                -          


080187 WOś -               -                732 895 -                -                -                -           


w tym:


dotacje -               -                732 895 -                -                -                -           


G Gospodarka komunalna 357 000 -           4 674 466 -           -           -           -       


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -           -             897 390 -             -             -             -        


środki pomocowe UE -           -             387 511 -             -             -             -        


własne 357 000 -             3 389 565 -             -             -             -        


P3. -            -             746 243 -             -             -             -         


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -            -             277 266 -             -             -             -         


środki pomocowe UE -            -             368 122 -             -             -             -         


własne -           -             100 855 -             -             -             -        
P3.5 -               -                746 243 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -              -                277 266 -                -                -                -          


środki pomocowe UE -              -                368 122 -                -                -                -          


własne -              -                100 855 -                -                -                -          


080285 WGKiOŚ -               -                746 243 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -               -                277 266 -                -                -                -           


środki pomocowe UE -               -                368 122 -                -                -                -           


własne -               -                100 855 -                -                -                -           


Ś1. -            -             620 124 -             -             -             -         


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -           -             620 124 -             -             -             -        
080312 WGKiOŚ -               -                121 093 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -               -                121 093 -                -                -                -           


Projekt "Odpowiednia szkolna baza sportowa" 


Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych


Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych


Program budowy małych boisk w przedszkolach


Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny


Program odtworzenia rzecznego ładu urbanistycznego


Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów 


(modernizacja Bulwaru Gdyńskiego, Piastowskiego, Elbląskiego)


Projekt "Zagospodarowanie nabrzeży i bulwarów nadrzecznych"


Miejski plan gospodarki odpadami


Rekultywacja składowiska odpadów w Kluczu


2







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


080313 WGKiOŚ -               -                499 031 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -               -                499 031 -                -                -                -           


Ś2. 400 000 -             419 039 -             -             -             -         


w tym:


własne 400 000 -             419 039 -             -             -             -        
080296 WGKiOŚ -               -                19 039 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                19 039 -                -                -                -           


100711 WGKiOŚ 400 000 -                400 000 -                -                -                -           


w tym:


własne 400 000 -                400 000 -                -                -                -           


Z1. -43 000 -             2 885 814 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             18 500 -             -             -             -        


własne -43 000 -             2 867 314 -             -             -             -        
Z1.1 -43 000 -                -9 172 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                18 500 -                -                -                -           


własne -43 000 -                -27 672 -                -                -                -          


100450 WGKiOŚ -43 000 -                -9 172 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                18 500 -                -                -                -           


własne -43 000 -                -27 672 -                -                -                -           


Z1.2 -               -                2 894 986 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                2 894 986 -                -                -                -          


080274 WGKiOŚ -               -                2 830 986 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                2 830 986 -                -                -                -           


100201 WGKiOŚ -               -                64 000 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                64 000 -                -                -                -           


Z2. -            -             3 246 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -            -             889 -             -             -             -         


własne -           -             2 357 -             -             -             -        


Program konserwacji i bieżącego utrzymania istniejących 


terenów zieleni


Zakup pieca kremacyjnego


Projekt "Konserwacja i bieżące utrzymanie parków, skwerów, 


zieleńców, zieleni przyulicznej oraz osiedlowej"


Remont zabytkowej fontanny na Wałach Chrobrego


Rekultywacja składowiska odpadów w Sierakowie


Przebudowa i rozbudowa instalacji odbioru i oczyszczania ścieków 


dowożonych do oczyszczalni ścieków Ostrów Grabowski w Szczecinie


Projekt "Konserwacja i bieżące utrzymanie terenu Cmentarza 


Centralnego i pozostałych cmentarzy"


Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej


Program rozwoju terenów zieleni


Program ochrony środowiska dla miasta Szczecina na lata 


2008-2019


Program gospodarki deszczowej


3







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


080729 WGKiOŚ -               -                3 246 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                889 -                -                -                -           


własne -               -                2 357 -                -                -                -           


K Kultura fizyczna, turystyka i rekreacja 43 000 -           6 198 678 8 573 000 -           -           -       


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -             8 829 -             -             -             -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -           -             7 456 267 -             -             -             -        


środki pomocowe UE -           -             -3 033 381 3 429 200 -             -             -        


własne 43 000 -             1 766 963 5 143 800 -             -             -        


S1. -            -             14 281 047 -             -             -             -         


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -             8 829 -             -             -             -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -           -             7 456 267 -             -             -             -        


własne -           -             6 815 951 -             -             -             -        


090225 WSiT -               -                8 829 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -               -                8 829 -                -                -                -           


S1.1 -               -                12 303 028 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -              -                6 666 267 -                -                -                -          


własne -              -                5 636 761 -                -                -                -          


080346 WSiT -               -                12 303 028 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -               -                6 666 267 -                -                -                -           


własne -               -                5 636 761 -                -                -                -           


S1.3 -               -                1 586 690 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -              -                790 000 -                -                -                -          


własne -              -                796 690 -                -                -                -          


080365 WOś -               -                1 586 690 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -               -                790 000 -                -                -                -           


własne -               -                796 690 -                -                -                -           


Program rozwoju bazy rekreacyjno - sportowej


Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią typu "Euroboisko" 


przy ul. Pomarańczowej


Program "Budowa widowiskowych obiektów sportowych", w tym 


hali widowiskowo - sportowej oraz pełnowymiarowego 50-


metrowego basenu sportowego


Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w 


Szczecinie


Program "Budowa obiektów rekreacyjno - sportowych" - kompleks 


rekreacyjno - sportowy Skate Park


Moje boisko - Orlik 2012


Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie 


Parku Kasprowicza w Szczecinie


4







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


S1.4 -               -                382 500 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                382 500 -                -                -                -          


080349 WSiT -               -                148 200 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                148 200 -                -                -                -           


080682 WSiT -               -                234 300 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                234 300 -                -                -                -           


Tu1. 43 000 -             -8 522 369 8 573 000 -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             -3 427 381 3 429 200 -             -             -        


własne 43 000 -             -5 094 988 5 143 800 -             -             -        
100697 WGKiOŚ 43 000 -                50 631 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                1 819 -                -                -                -           


własne 43 000 -                48 812 -                -                -                -           


TU1.1A -               -                -8 573 000 8 573 000 -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                -3 429 200 3 429 200


własne -              -                -5 143 800 5 143 800 -                -                -          


100305 BM -               -                -5 143 800 5 143 800 -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -3 429 200 3 429 200


własne -               -                -5 143 800 5 143 800 -                -                -           


Tu5. -            -             440 000 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             394 000 -             -             -             -        


własne -           -             46 000 -             -             -             -        
Tu5.6 -               -                440 000 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -                394 000 -                -                -                -          


własne -              -                46 000 -                -                -                -          


100315 WGKiOŚ -               -                440 000 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                394 000 -                -                -                -           


własne -               -                46 000 -                -                -                -           


Projekt "Modernizacja boisk i obiektów sportowych" w tym Stadion 


Miejski ul. Karłowicza


Budowa stadionu sportowego


Program budowy systemu promocji i informacji turystycznej 


miasta Szczecina jako centrum turystycznego regionu


Budowa systemu informacji turystycznej


Budowa systemu centrów informacji turystycznej w Szczecinie


Program modernizacji boisk szkolnych


Program budowy systemu promocji i informacji turystycznej 


miasta Szczecina jako centrum turystycznego regionu


Poprawa wizerunku oraz zwiększenie atrakcyjności turystycznej miasta 


poprzez przebudowę basenu przeciwpożarowego na fontannę na Placu 


Zwycięstwa w Szczecinie


Wspieranie realizacji budowy przystani jachtowych, marin w 


Szczecinie


Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 


turystyki żeglarskiej


5







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


D Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego -400 000 -           -247 565 48 900 -           -           -       


w tym:


środki pomocowe UE -           -             152 435 48 900 -             -             -        


własne -400 000 -             -400 000 -             -             -             -        


K1. -400 000 -             -247 565 48 900 -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             152 435 48 900 -             -             -        


własne -400 000 -             -400 000 -             -             -             -        
090060 WIM -400 000 -                -247 565 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               152 435


własne -400 000 -                -400 000 -                -                -                -           


K1.1 -               -                -                48 900 -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -                -                48 900 -                -                -          


080121 WIM -               -                -                48 900 -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                -                48 900 -                -                -           


N Ład przestrzenny i gospodarka nieruchomościami -          -           5 328 280 -           -           -           -       


w tym:


własne -           -             5 328 280 -             -             -             -        


Mk1. -            -             5 328 280 -             -             -             -         


w tym:


własne -           -             5 328 280 -             -             -             -        
Mk1.1 -               -                5 328 280 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                5 328 280 -                -                -                -          


080464 WGN -               -                5 328 280 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                5 328 280 -                -                -                -           


A Ochrona zdrowia i pomoc społeczna -          -           334 268 -           -           -           -       


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -             98 500 -             -             -             -        


własne -           -             235 768 -             -             -             -        


PS0. -            -             334 268 -             -             -             -         


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -             98 500 -             -             -             -        


własne -           -             235 768 -             -             -             -        


Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w 


Szczecinie na lata 2009-2015


Nowe obiekty kultury


Trafostacja Sztuki Szczecin


Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości 


przeznaczonych dla zabudowy mieszkaniowej


Projekt "Przygotowanie gruntów dla zabudowy mieszkaniowej pod 


Przygotowanie nieruchomości


Filharmonia Szczecińska


Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie


6







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


PS0.14 -               -                334 268 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -              -                98 500 -                -                -                -          


własne -              -                235 768 -                -                -                -          


090080 WIM -               -                197 000 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 98 500


własne -               -                98 500 -                -                -                -           


080024 WZiPS -               -                137 268 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                137 268 -                -                -                -           


S Rozwój społeczeństwa obywatelskiego -119 120 -           1 549 701 -           -           -           -       


w tym:


środki pomocowe UE -           -             538 785 -             -             -             -        


własne -119 120 -             1 010 916 -             -             -             -        


I1. -            -             709 218 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             531 913 -             -             -             -        


własne -           -             177 305 -             -             -             -        


080517 WINF -               -                709 218 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               531 913


własne -               -                177 305 -                -                -                -           


I3. -            -             9 163 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             6 872 -             -             -             -        


własne -           -             2 291 -             -             -             -        


080519 WINF -               -                9 163 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               6 872


własne -               -                2 291 -                -                -                -           


O1. -119 120 -             -             -             -             -             -         


w tym:


własne -119 120 -             -             -             -             -             -        


080521 WIM -119 120 -                -                -                -                -                -           


w tym:


własne -119 120 -                -                -                -                -                -           


Rozwój i dostosowanie do lokalnych potrzeb placówek dziennego 


wsparcia dziecka i rodziny


Miejski program organizacji systemowej opieki nad dzieckiem i rodziną


Program Społecznych Inicjatyw Lokalnych


Społeczne Inicjatywy Lokalne


Program "Usługi publiczne przez Internet"


Portal edukacyjny województwa zachodniopomorskiego - Szczecin


Program Rozwoju Miejskiej Infrastruktury Teleinformatycznej


Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich


Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego - etap I - 


Infrastruktura


7







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


O3. -            -             831 320 -             -             -             -         


w tym:


własne -           -             831 320 -             -             -             -        


100388 WGKiOŚ -               -                831 320 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                831 320 -                -                -                -           


T Transport i komunikacja 26 014 590 -           5 484 807 -1 800 000 14 000 000 4 500 000 -       


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 5 960 641 -             -1 845 950 -             -             -             -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 6 108 161 -             2 305 993 -             -             -             -        


partycypacja 8 176 000 -             -             -             -             -             -        


środki pomocowe UE 3 273 663 -             21 677 747 -5 600 000 -             -             -        


własne 2 496 125 -             -16 652 983 3 800 000 14 000 000 4 500 000 -        


G1. -            -             -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 -         


w tym:


własne -           -             -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 -        


G1.2 -               -                -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 -           


w tym:


własne -              -                -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 -          


080610 WIM -               -                -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000 -           


w tym:


własne
-                -19 500 000 1 000 000 14 000 000 4 500 000


T1. 26 014 590 -             22 216 583 -2 800 000 -             -             -         


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 5 960 641 -             -1 845 950 -             -             -             -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 6 108 161 -             2 305 993 -             -             -             -        


partycypacja 8 176 000 -             -             -             -             -             -        


środki pomocowe UE 3 273 663 -             21 559 622 -5 600 000 -             -             -        


własne 2 496 125 -             196 918 2 800 000 -             -             -        


100710 WGKiOŚ 850 000 -                850 000 -                -                -                -           


w tym:


własne
850 000 -                850 000


080549 WIM 200 000 -                200 000 -                -                -                -           


w tym:


własne 200 000 -                200 000


Program rozwoju sieci drogowej oraz poprawy 


bezpieczeństwa, płynności i jakości ruchu


Budowa parkingu dla potrzeb ITD przy ul. Szosa Stargardzka


Dokumentacja i pozyskanie terenów


Program wzmacniania rad osiedli


Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli


Program "Rozwój infrastruktury gospodarczej"


Projekt "Zagospodarowanie lotniska Szczecin - Dąbie i terenów 


leżących w jego sąsiedztwie"


Zagospodarowanie Lotniska Szczecin - Dąbie i terenów leżących w 


sąsiedztwie


8







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


080570 WIM 200 000 -                200 000 -                -                -                -           


w tym:


własne 200 000 -                200 000


100609 WGKiOŚ -1 250 000 -                -1 250 000 -                -                -                -           


w tym:


własne -1 250 000 -                -1 250 000


T1.1 -1 227 828 -                2 800 000 -2 800 000 -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -3 003 718 -                -2 800 000 -                -                -                -           


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -1 013 978 -                -                -                -                -                -           


środki pomocowe UE -10 132 -                5 600 000 -5 600 000 -                -                -          


własne 2 800 000 -                -                2 800 000 -                -                -          


080574 WIM -1 213 850 -                2 800 000 -2 800 000 -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -3 003 718 -2 800 000


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -1 000 000


środki pomocowe UE -10 132 5 600 000 -5 600 000


własne 2 800 000 -                2 800 000


100484 WIM -13 978 -                0 0 -                -                -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -13 978


T1.3 -               -                12 239 235 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -               -                2 080 264 -                -                -                -           


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -              -                1 760 245 -                -                -                -          


środki pomocowe UE -              -                8 398 726 -                -                -                -          


własne -              -                -                -                -                -                -          


080552 WIM -               -                12 239 235 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 2 080 264


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 1 760 245


środki pomocowe UE 8 398 726


własne
-                


Modernizacja ul. Dąbska, Zoologiczna, Niedźwiedzia - etap II - 


Przebudowa ul. Dąbskiej - Zoologicznej, zadanie 3


Modernizacja ul. Sienkiewicza


Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad.2 - Przebudowa 


skrzyżowania Obwodnicy z ul. Krasińskiego


Modernizacja dostęu drogowego do Portu w Szczecinie


Projekt "Budowa obwodnic", w tym zadania: Obwodnica 


Śródmieścia Szczecina


Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. 


Duńskiej - Krasińskiego do ul. Arkońskiej


Projekt "Modernizacja miejskiego odcinka drogi nr 10"


9







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


T1.4 27 242 418 -                6 756 594 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 8 964 359 -                -1 126 214 -                -                -                -           


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 7 122 139 -                545 748 -                -                -                -          


partycypacja 8 176 000 -                -                -                -                -                -          


środki pomocowe UE 3 283 795 -                7 287 060 -                -                -                -          


własne -303 875 -                50 000 -                -                -                -          


090315 WIM -353 875 -                -                -                -                -                -           


w tym:


własne -353 875


080669 WGKiOŚ -               -                -                -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -1 825 071 -1 825 071


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -1 458 724 -1 458 724


środki pomocowe UE 3 283 795 3 283 795


własne


100597 WIM -579 707 -                -                -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -29 707


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) -550 000


080565 WIM 28 176 000 -                50 000 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 10 819 137


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 9 130 863


partycypacja 8 176 000


własne 50 000 -                50 000


100347 WIM -               -                6 706 594 -                -                -                -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 698 857


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 2 004 472


środki pomocowe UE 4 003 265


własne


Projekt "Budowa i modernizacja głównych miejskich ciągów 


Modernizacja skrzyżowania ulic: Niepodległości, Obr. Stalingradu, łącznie 


z przebudową Al. Niepodległości i Pl. Żołnierza


Budowa kładek dla pieszych w ciągu ul. Gdańskiej


Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez 


przebudowę układu torowego w ramach realizacji zadania Przebudowa 


ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - 


Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - Etap II - wraz z dojazdem przez 


ul. Łączną


Budowa drogi dojazdowej do nieruchomości położonej w rejonie ulic 


Duńskiej - Krasińskiego


10







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


T1.5 -               -                342 891 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -                222 762 -                -                -                -          


własne -              -                120 129 -                -                -                -          


080597 WGKiOŚ -               -                342 891 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                222 762


własne -               -                120 129 -                -                -                -           


T1.6 -               -                77 863 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -                51 074 -                -                -                -          


własne -              -                26 789 -                -                -                -          


080542 WGKiOŚ -               -                77 863 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                51 074


własne -               -                26 789 -                -                -                -           


T2. -            -             2 768 224 -             -             -             -         


w tym:


środki pomocowe UE -           -             118 125 -             -             -             -        


własne -           -             2 650 099 -             -             -             -        


100463 WGKiOŚ -               -                139 000 -                -                -                -           


w tym:


środki pomocowe UE -               -                118 125


własne -               -                20 875 -                -                -                -           


T2.1 -               -                79 100 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                79 100 -                -                -                -          


080614 WGKiOŚ -               -                79 100 -                -                -                -           


w tym:


własne -                79 100


T2.2 -               -                658 974 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                658 974 -                -                -                -          


080538 WIM -               -                658 974 -                -                -                -           


w tym:


własne -                658 974


T2.3 -               -                1 891 150 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                1 891 150 -                -                -                -          


Projekt "Centralny System Zarządzania Ruchem Drogowym w 


Budowa systemu zarządzania ruchem w Szczecinie


Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I


Projekt "System ścieżek rowerowych"


Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych


Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE


Projekt "Zakup i modernizacja taboru komunikacji miejskiej"


Zakup taboru tramwajowego - 21 sztuk (używanych tramwajów Tatra 


KT4Dt)


Projekt "Rozbudowa i modernizacja torowisk, sieci trakcyjnej i 


systemu zasilania energetycznego"


Program rozwoju i poprawy funkcjonowania komunikacji 


zbiorowej


Projekt "Szybki tramwaj"


11







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie


080617 WGKiOŚ -               -                1 874 780 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                1 874 780 -                -                -                -           


100306 WGKiOŚ -               -                16 370 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                16 370 -                -                -                -           


Z Zarządzanie strukturami samorządowymi -          -           62 000 -           -           -           -       


w tym:


własne -           -             62 000 -             -             -             -        


Za1. -            -             62 000 -             -             -             -         


w tym:


własne -           -             62 000 -             -             -             -        
Za1.3 -               -                62 000 -                -                -                -           


w tym:


własne -              -                62 000 -                -                -                -          


080629 WIM -               -                62 000 -                -                -                -           


w tym:


własne -               -                62 000 -                -                -                -           


Modernizacja gmachu Urzędu Miejskiego


"Polityka jakości Urzędu Miejskiego"


Projekt "Podnoszenie jakości usług świadczonych przez Urząd 


Miejski"


Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin


Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie


12







